平成２３年１月３１日

各 位

                               会 社 名  伊藤ハム株式会社
                               代表者名  取締役社長 堀尾 守
                               （コード番号  ２２８４ 東・大）
                               問合せ先  広報・ＩＲ部長
                                     細見 忠
                               （電話  ０７９８－６６－１２３１）

船橋工場の閉鎖についてのお知らせ

   当社は、平成２３年１月３１日開催の取締役会において、下記の通り船橋工場を閉鎖することを決議

しましたので、お知らせいたします。

記
１．閉鎖の理由

 当社では、本日公表いたしました中期経営計画において構造改革の具体的な施策の１つとして
船橋工場を閉鎖し、生産を集約することによって効率化を図ることとしました。

２．船橋工場の概要
 所 在 地   ： 千葉県  船橋市  高瀬町２４－２８
 操 業 開 始 ： １９８４年３月
 業 務 内 容 ： 調理加工食品の製造
 従 業 員 数 ： ２２９名（平成２２年１２月現在）
 敷 地 面 積 ： ３９,２７２㎡

３．閉鎖等の予定
 ７月末日

４．今後の見通し

① 従業員の処遇については、雇用の維持を前提に、他部門への配置転換などにより対処の予定
であります。

② 業績への影響につきましては、現在精査中であり、判明次第、お知らせいたします。

                                                以上